
 
 

 

Zarządzenie Nr WG – VIII –55/2023 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 30 maja 2023 roku 

 

 

w sprawie zmiany planów finansowych  budżetu Gminy Olszanka na 2023 rok. 

 

 

 Na podstawie § 5 Uchwały LVI/339/2023 Rady Gminy Olszanka z dnia 30 maja 2023 

roku w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/301/2022 Rady Gminy Olszanka z dnia 16 

grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2023,  zarządzam, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

Dostosowuje się plany finansowe jednostek budżetowych, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych, o których mowa 

w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 maja 2023 roku i ma zastosowanie w roku 

budżetowym 2023. 

 

 

                                                                                                         Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                              /-/ Aneta Rabczewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                          

 

                                                                                 

 

 

 

 

WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 



 
Załącznik do Zarządzenia Nr WG – VIII –55/2023 

z dnia 30 maja 2023 roku 

     

I.  Zmiana dochodów w planach finansowych jednostek organizacyjnych budżetu 

Gminy Olszanka na 2023 rok 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

700   Gospodarka mieszkaniowa 88,62 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 82,85 

 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 82,85 

 Urząd Gminy Olszanka 82,85 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5,77 

 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5,77 

 Urząd Gminy Olszanka 5,77 

750   Administracja publiczna 14 037,00 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 037,00 

 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 14 037,00 

 Urząd Gminy Olszanka 14 037,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

237,42 

 

75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

235,65 

 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 
64,00 

 Urząd Gminy Olszanka 64,00 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
171,65 

 Urząd Gminy Olszanka 171,65 

75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
1,77 

 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1,77 

 Urząd Gminy Olszanka 1,77 

758   Różne rozliczenia 13 899,12 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 13 899,12 

 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 446,58 

 Urząd Gminy Olszanka 10 446,58 

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 452,54 

 Urząd Gminy Olszanka 3 452,54 

RAZEM 28 262,16 

II. Zmiana  wydatków w planach finansowych jednostek organizacyjnych budżetu 

Gminy Olszanka na 2023 rok 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo -20 000,00 

 

01008  Melioracje wodne -20 000,00 

 
4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -20 000,00 

600   Transport i łączność -10 000,00 

WÓJT GMINY OLSZANKA 

          49-332 Olszanka 

             woj. opolskie 



 

60016  Drogi publiczne gminne -8 000,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -2 000,00 

4270 Zakup usług remontowych -5 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -1 000,00 

60017  Drogi wewnętrzne -2 000,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -1 000,00 

4270 Zakup usług remontowych -1 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -1 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa -2 000,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -2 000,00 

 
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -2 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -2 000,00 

750   Administracja publiczna -14 100,00 

 

75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -3 600,00 

 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -3 600,00 

 Urząd Gminy Olszanka -3 600,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego -6 000,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -5 000,00 

75095  Pozostała działalność -4 500,00 

 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -2 500,00 

 Urząd Gminy Olszanka -2 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -2 000,00 

757   Obsługa długu publicznego -17 000,00 

 

75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

-17 000,00 

 
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

-17 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka -17 000,00 

801   Oświata i wychowanie 91 362,16 

 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 90 000,00 

 
2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

90 000,00 

 Urząd Gminy Olszanka 90 000,00 

80104  Przedszkola 1 362,16 

 
 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
1 362,16 

  Urząd Gminy Olszanka 1 362,16 

RAZEM 28 262,16 

                                                                                                         Wójt Gminy Olszanka 

                                                                                                              /-/ Aneta Rabczewska 


